
Uchwała Nr 40/737/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Marioletcie Iwonie Borkowskiej - Dyrektor Szkoły 
Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu, pełnomocnictwa szczególnego do 
jednoosobowego działania. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2024.566) art. 106 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U.2024.1061 t.j. z dnia 

2024.07.17 z późn. zm.), § 60 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, przyjętego uchwałą 

Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. 

poz. 4971 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  
1. Udziela się Pani Marioletcie Iwonie Borkowskiej - Dyrektor Szkoły Policealnej im. Jadwigi 
Romanowskiej w Elblągu, pełnomocnictwa szczególnego do jednoosobowego działania we wszystkich 
sprawach związanych z przygotowaniem i złożeniem wniosku o dofinansowanie, podpisywaniem umów 
oraz podejmowaniem wszelkich czynności związanych z realizacją i rozliczeniem projektu w ramach 
w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM) 2021-2027, 
Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 6.4: Edukacja zawodowa, w tym do dokonywania 
wszelkich czynności oraz składania oświadczeń woli związanych z projektem na każdym etapie jego 
realizacji.  
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 uprawnia Panią Mariolettę Iwonę Borkowską - Dyrektor 
Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu do udzielenia dalszego pełnomocnictwa 
wicedyrektorowi tej szkoły, do podejmowania wszelkich czynności wymienionych w ust. 1, w okresie jej 
nieobecności. 

§ 2.  
Wszelkie koszty wynikłe z udziału w projektach, z wyjątkiem niepieniężnego wkładu własnego, winny 
być uzgadniane z organem prowadzącym. 

§ 3.  
Pełnomocnictwo zostaje udzielone do dnia ostatecznego rozliczenia projektu. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24DA8BA-59E3-45E8-BF3F-A5080871C00E. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24DA8BA-59E3-45E8-BF3F-A5080871C00E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 40/737/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




